｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

澎湖縣政府衛生局 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：澎衛企字第1123301024號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

有關本局兒童及少年發展中心臨床心理治療師職缺乙案，

惠請貴校協助轉知校友，請查照。

旨揭職缺內容及報名表件請至澎湖縣政府全球資訊網首頁-
訊息中心-徵才就業，或至本局公佈欄-徵才公告查詢下
載。

案內相關事宜如有疑問，請逕洽承辦人陳嘉琪，連絡電話

06-9272162分機226。

正本：國立清華大學、國立政治大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功

大學、國立東華大學、國立中正大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、佛光大

學、亞洲大學、玄奘大學、長榮大學、中山醫學大學、高雄醫學大學、中原大

學、東吳大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學

副本：本局企劃資訊科

地址：澎湖縣馬公市中正路115號
承辦人：陳嘉琪
電話：06-9272162 分機226
傳真：06-9277920
電子信箱：fp10440@phchb.penghu.gov.tw

發文日期： 中華民國112年3月2日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/02
15:55:05

第1頁，共1頁

臨床心理學系 112/03/02

1120011441